

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023

Eu ANTONIO OLEGARIO FILHO, Presidente Câmara Municipal de Vereadores de Primavera-PE, ratifico e homologo o Processo nº 003/2023, Dispensa nº003/2023, nos termos do art. 75 inciso II, da Lei Federal 14.133/21, que tem por finalidade a contratação da empresa A Empresa CARDOZO E MACIEL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E GESTÃO, inscrita no CNPJ de n°39.973.335/0001-21. Objeto: Constitui a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de Cessão de Sitio Eletrônico com Desenvolvimento, Implantação, Hospedagem, Gerenciamento dos e-mails, e-SIC- Sistema Eletrônico de Acesso à Informação, Atualização de Notícias, Manutenção corretivas e preventiva com suporte técnico operacional, para atender a Câmara Municipal de Primavera-PE, sendo o valor global de R\$ de R\$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), dividido em 12 (doze) meses.

Primavera/PE, 03 de janeiro de 2023.

ANTONIO OLEGARIO FILHO Presidente da Câmara Municipal

" Câmara Municipal de Primavera"